
부서: 총무과
정책: 행정지원 및 조직 활성화
단위: 직원 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 37,122,843 37,615,092 △492,249

국             13,520 7,000 6,520

도             56,098 55,980 118

시         37,053,225 37,552,112 △498,887

행정지원 및 조직 활성화 6,026,311 6,086,031 △59,720

도             15,000 15,000 0

시          6,011,311 6,071,031 △59,720

직원 후생복지 지원 2,988,626 2,983,126 5,500

공무원 사기진작 시책추진 2,732,255 2,726,755 5,500

203 업무추진비 27,000 21,800 5,200

03 시책추진업무추진비 27,000 21,800 5,200

  ○ 각종 행사 및 지역활동 업무추진
               26,000             20,800            5,200      경정 26,000,000원

303 포상금 574,455 574,155 300

01 포상금 574,455 574,155 300

  ○ 지역희망공헌사업 우수사례 발표자 포상금
                  300                  0              300      300,000원 * 1식

지역안정 강화 372,555 337,775 34,780

도             15,000 15,000 0

시            357,555 322,775 34,780

지역안정 대책 추진 63,650 52,650 11,000

202 여비 21,000 18,000 3,000

01 국내여비 21,000 18,000 3,000

  ○ 당면 현안업무 및 예산확보 기관방문 업무추
    진                21,000             18,000            3,000      경정 21,000,000원

203 업무추진비 40,000 32,000 8,000

03 시책추진업무추진비 40,000 32,000 8,000

  ○ 지역안정 및 조직관리 업무추진
               40,000             32,000            8,000      경정 40,000,000원

시정 참여 민간인에 대한 보상 92,900 69,120 23,780

203 업무추진비 89,300 65,520 23,780

03 시책추진업무추진비 89,300 65,520 23,780

  ○ 시정시책 및 각종 현안사업 업무추진
               60,000             48,000           12,000

  ○ 2012 여수세계박람회 개최 활동 업무추진
               29,300             17,520           11,780

      경정 60,000,000원

      경정 29,300,000원

공무원 전문교육 운영 499,200 599,200 △100,000

공무원 업무능률 향상을 통한 조직발전 기여 499,200 599,200 △100,000

202 여비 404,200 504,200 △100,000

01 국내여비 366,400 466,400 △100,000

  ○ 공무원 교육여비               366,400            466,400        △100,000



부서: 총무과
정책: 행정지원 및 조직 활성화
단위: 공무원 전문교육 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ㅇ 기본교육                90,000            120,000         △30,000

    ㅇ 전문교육               190,000            260,000         △70,000

  경정 90,000,000원

  경정 190,000,000원

시민과 함께하는 자치행정 6,479,872 6,464,116 15,756

국             13,520 7,000 6,520

도             41,098 40,980 118

시          6,425,254 6,416,136 9,118

선진 자치행정 실현 224,073 217,553 6,520

국             13,520 7,000 6,520

도             12,480 12,480 0

시            198,073 198,073 0

위로금등 지급 신청 접수 경비 7,000 7,000 0

국              7,000 7,000 0

101 인건비 2,725 4,550 △1,825

국              2,725 4,550 △1,825

04 기간제근로자등보수 2,725 4,550 △1,825

  ○ 위로금등 지급신청 접수업무 인부임(사무관
    리비 및 국내여비로 과목변경)                 2,725              4,550          △1,825

    ㅇ 기 본 급                 2,074              3,456          △1,382

    

  경정 2,074,000원

국              2,074 3,456 △1,382

    ㅇ 주차수당                   415                692            △277  경정 415,000원

국                415 692 △277

    ㅇ 사회보험료(4대보험,노인장기요양보험)
                  236                402            △166        경정 236,000원

국                236 402 △166

201 일반운영비 1,635 770 865

국              1,635 770 865

01 사무관리비 1,635 770 865

  ○ 일반수용비(기간제근로자등보수에서 과목변
    경)                 1,635                770              865

    ㅇ 위로금 등 보상접수 사실조사
                1,635                770              865

    

        경정 1,635,000원

국              1,635 770 865

202 여비 2,640 1,680 960

국              2,640 1,680 960

01 국내여비 2,640 1,680 960

  ○ 위로금 등 보상접수 사실조사(기간제근로자
    등보수에서 과목변경)                 2,640              1,680              960      경정 2,640,000원

국              2,640 1,680 960

5.18 민주유공 및 과거사 지원 19,000 12,480 6,520

국              6,520 0 6,520

도             12,480 12,480 0

307 민간이전 6,520 0 6,520

국              6,520 0 6,520

04 민간행사보조 6,520 0 6,520

  ○ 민간인 집단희생 위령제 행사보조(국방부)
                5,020                  0            5,020      5,020,000원 * 1식



부서: 총무과
정책: 시민과 함께하는 자치행정
단위: 선진 자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              5,020 0 5,020

  ○ 과거사 위령제 행사보조(경찰청)
                1,500                  0            1,500      1,500,000원 * 1식

국              1,500 0 1,500

열린시정 구현 970,993 961,993 9,000

시민참여 행사추진 144,180 139,180 5,000

201 일반운영비 14,180 9,180 5,000

01 사무관리비 14,180 9,180 5,000

  ○ 일반수용비                 8,780              3,780            5,000

    ㅇ 전입시민을 위한 안내(시책홍보)팜플렛 제
      작                 5,000                  0            5,000        500원 * 10,000부

읍면동 소규모 주민편익사업 지원 560,600 556,600 4,000

303 포상금 8,000 4,000 4,000

01 포상금 8,000 4,000 4,000

  ○ 엑스포 4대 시민운동 평가 포상금                 4,000                  0            4,000

    ㅇ 최우수상                 1,000                  0            1,000

    ㅇ 우수상                 1,500                  0            1,500

    ㅇ 장려상                 1,500                  0            1,500

  1,000,000원 * 1개읍면동

  500,000원 * 3개읍면동

  300,000원 * 5개읍면동

지역 여론 및 민간사회단체 육성 지원 867,856 867,620 236

도              8,618 8,500 118

시            859,238 859,120 118

새마을지도자 운영 지원 61,136 60,900 236

도              8,618 8,500 118

시             52,518 52,400 118

301 일반보상금 40,236 40,000 236

도              8,618 8,500 118

시             31,618 31,500 118

02 장학금및학자금 17,236 17,000 236

  ○ 새마을지도자 자녀 장학금
               17,236             17,000              236      경정 17,236,000원

도              8,618 8,500 118

시              8,618 8,500 118

행정운영경비(총무과) 24,616,152 25,064,437 △448,285

인력운영비(총괄) 19,632,637 20,267,637 △635,000

인력운영비 19,632,637 20,267,637 △635,000

304 연금부담금등 11,468,800 12,103,800 △635,000

01 연금부담금 9,172,472 9,672,472 △500,000

  ○ 공무원연금부담금 및 보전금
            7,019,045          7,519,045        △500,000      경정 7,019,045,000원

02 국민건강보험금 2,296,328 2,431,328 △135,000

  ○ 국민건강보험 부담금             2,134,939          2,234,939        △100,000  경정 2,134,939,000원



부서: 총무과
정책: 행정운영경비(총무과)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 노인장기요양보험 부담금
              111,389            146,389         △35,000      경정 111,389,000원

인력운영비(읍·면·동) 791,171 790,508 663

읍·면·동 인력운영비 791,171 790,508 663

101 인건비 791,171 790,508 663

03 무기계약근로자보수 79,061 78,398 663

  ○ 무기계약근로자 시간외근무수당(읍면동)                71,879             71,216              663

    ㅇ 시설물관리원(남면)
                  663                  0              663        6,630원 * 1명 * 20시간 * 5월

기본경비(읍·면·동) 3,587,950 3,401,898 186,052

읍·면·동 기본경비 3,587,950 3,401,898 186,052

201 일반운영비 2,378,950 2,192,898 186,052

02 공공운영비 1,706,266 1,520,214 186,052

  ○ 공공요금 및 제세 총액계상
            1,175,266            989,214          186,052      경정 1,175,266,000원




